
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Πρόσληψης  και Τοποθέτησης  εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ 70 Πρωτοβάθμιας 

Γενικής Εκπαίδευσης ως προσωρινής αναπληρώτριας  στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 6001774 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» για το σχολικό έτος 2024-2025»   

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 38 «Τοπική πρόσκληση για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών – προσθήκη άρθρου 63 Α στον ν. 4589/2019» του ν. 5160. 

 

2. Το Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785/Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: 

«Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και 

μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73422/11-8-2023 (ΑΔΑ: Ρ696Η-8ΓΜ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ   ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ   ΣΧΟΛΕΙΟΥ   

                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &   

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

--------------- 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + 

(ΕΚΤ +) 

Ταχ. Δ/νση:     
 Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
FAX: 
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 

Κτίρια ΟΑΕΔ- Προφήτης Ηλίας 
36100 – Καρπενήσι 
Παπαδήμου Βασιλική  
2237080782 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr  
http://dipe.eyr.sch.gr  

  Καρπενήσι, 19.12.2024 
   Αριθμ. Πρωτ. Φ.34/2131 

 
 
 

                       ΑΠΟΦΑΣΗ 

    

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: 9Ι4Λ46ΝΚΠΔ-Β4Α



 

ΚΑΙ   ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό ΟΠΣ 6001774, του 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6. Την αριθμ 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (Β’ 6273 )Κοινή Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

 

7. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α.(ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

του Υ.ΠΑΙ.Θ  με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 

8. Την υπό στοιχεία 7735/10.12.2024 (ΑΔΑ :Ψ5Σ046ΝΚΠΔ-ΒΩΔ) πρόσκληση  της 

Περιφερειακής Διευθύντριας Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

«Πρόσκληση υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ70- Δασκάλων Γενικής 

Εκπαίδευσης σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης για το διδακτικό 

έτος 2024-2025».  

 

9.  Τη με αριθ. πρωτ. 7977/18.12.2024 (ΑΔΑ: 6ΚΛΠ46ΝΚΠΔ-3ΧΩ) απόφαση της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, με 

θέμα: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων ΠΕ70-Δασκάλων 

Γενικής Εκπαίδευσης για πρόσληψη σε Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ευρυτανίας» για πρόσληψη σε Σχολικές Μονάδες μέσω Τοπικής 

Πρόσκλησης».  

 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις σχολικής μονάδας των υποψήφιων εκπαιδευτικών που 

υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 7735/10.12.2024 (ΑΔΑ 

:Ψ5Σ046ΝΚΠΔ-ΒΩΔ)  πρόσκλησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

 
11. Την  με αρ. πρωτ. 2130/19.12.2024 Υπεύθυνη Δήλωση της εκπαιδευτικού 

Παναγιωτάτου Φωτεινής  περί μη αποδοχής πρόσληψής της. 

 

12. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης. 

 
Αποφασίζουμε  

Την πρόσληψη και τοποθέτηση  εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων ως προσωρινής 

αναπληρώτριας πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 6001774 και ένταξη στο Πρόγραμμα 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως αναφέρονται στον παρακάτω 

πίνακα.  

 

ΑΔΑ: 9Ι4Λ46ΝΚΠΔ-Β4Α



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟ 

1 ΖΟΡΜΠΑΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

25 

 

Η  εκπαιδευτικός  θα απασχοληθεί αποκλειστικά και μόνον στα Ενιαίου Τύπου Δημοτικά 

Σχολεία. 

 Η  προσλαμβανόμενη  οφείλει να αναλάβει υπηρεσία από την Παρασκευή 20 έως και την 

Δευτέρα  23  Δεκεμβρίου  2024 στη Διεύθυνση Π.Ε. Ευρυτανίας.  

Η σύμβασή της λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025.        

 

                                                                                                      Ο Διευθυντής ΔΠΕ Ευρυτανίας 

 
 

      Σταυρόπουλος Βασίλειος 
 
 
 
 
Κοιν.  1)Αρχείο μας 

           2) Ενδιαφερόμενη εκπαιδευτικό 

Εσωτ. Διάθεση:  

1)Τμήμα Β’ Οικονομικού 

2) Τμήμα Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ι4Λ46ΝΚΠΔ-Β4Α


		2024-12-19T13:53:54+0200
	Athens




